様式第9号(第15条関係)

特定公共賃貸住宅入居承継承認申請書

年  月  日

 かほく市長    様

申請者 住所

号

氏名          印

現入居者との続柄

 次のとおり入居の承継の承認を受けたいので申請します。

現 入 居 者

氏 名 生 年 月 日 入 居 日 異動区分 異動年月日

  ・ ・ ・ ・
死 亡

退 去
・  ・

申 請 者
氏 名 続 柄 生 年 月 日 備 考

  本 人 ・ ・

同居の親族

    ・ ・

    ・ ・

    ・ ・

    ・ ・

    ・ ・

申請の理由